
182724

104506

183786

124105

122695

124973

144461

113599

168691

193979

140029

157223

166643

188732

135796

179890

151838

166294

154091

168068

135162

138752

103368

196334

130859

108892

105554

165830

160458

152066

128345

187816

190982

120696

( )トップランAIOI

( )人丸TC

( )西宮テニスクラブ

( )本山TS

( )滝川中

( )報徳中

( )灘中

( )ノアTA垂水

( )ラケットパルTC

( )タルミグリーンTC

( )啓明中

( )テニスプラザ尼崎

( )雲雀丘中

( )ラボキッズジュニア

( )テニスアメニティ園田

( )甲南中

( )甲陽中

( )酒井テニス企画

( )報徳中

( )本山中

( )ノアインドアステージ　名谷

( )三田中

( )灘中

( )ル・クールTA

( )トップラン

( )クアドリフォリオ

( )テニスプラザ尼崎

( )仁川中

( )報徳中

( )ダンロップTS

( )啓明中

( )Jr.C ROSSO

( )芦屋シーサイドテニス

( )COSANA

三田 陽輝

bye

堀田 大貴

西山 貴生

速水 桂大郎

bye

bye

油野 泰三

壽賀 星之介

bye

bye

堀 眞爾

田川 翔大

bye

bye

安田 真織

藤原 知樹

bye

bye

安田 怜生

足立 拓斗

bye

bye

前田 晃汰

小阪田 昂

bye

bye

永坂 知久

野村 光平

bye

bye

竹村 海勇

石川 真輝

bye

白川 颯生

前堀 基樹

霜島 優太

bye

bye

下田 琉聖

井ノ本 龍樹

bye

bye

山根 悠貴

磯奥 冬羽

bye

bye

秋田 浩希

飯田 泰成

bye

bye

三輪 太一

濵本 陸斗

bye

bye

小竹 悠輝

藤原 優矢

bye

bye

ブルックス 潤

安田 倉晟

bye

bye

岡田 遥

ウィンタージュニアテニス
選手権大会　2018
15歳以下男子シングルス 1～2(しあわせ)12/9

1/6

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

30.

31.

17.

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

30.

31.

17.

75

62

63

62

WO

61

60

76(3)

64

63

60

60

63

61

61

63

WO

60

61

61

60

30RET

60

64

60

60

60

61

64

61

60

60

1

2

1R 2R QF SF F



106432

136960

105903

100663

177024

197137

112826

141803

110533

153070

142124

157850

184422

181936

162819

103907

173205

108875

130225

109291

106830

195290

182373

162128

124226

179141

162009

138450

114574

123861

176924

155037

115855

144559

( )滝川中

( )啓明中

( )三田中

( )報徳中

( )ノアインドアステージ　つかしん

( )テニスアメニティ園田

( )人丸TC

( )神大中等

( )雲雀丘中

( )灘中

( )本山TS

( )甲南中

( )ラケットパルTC

( )TASU-club

( )御影TA

( )報徳中

( )タルミグリーンTC

( )甲南中

( )TOALSON・Jrアカデミー

( )報徳中

( )UPTC

( )六甲中

( )仁川中

( )丹波インドアTC

( )本山中

( )啓明中

( )ノアTA垂水

( )灘中

( )西宮北高

( )人丸TC

( )報徳中

( )三田中

( )テニスアメニティ園田

( )テニスプラザ尼崎

新城 慶大

bye

瀬戸 勇稀

吉田 倖也

藤本 啓吾

bye

bye

難波 光人

伊東 航成

bye

bye

山辺 直也

森 勝海

bye

bye

佐藤 嵩馬

井上 勝太

bye

bye

宮本 優太

草山 大樹

bye

bye

宮本 豊宇

永井 宗

bye

bye

長峯 弘汰

小橋 奏太

bye

bye

宮﨑 夕

柴田 畝那

bye

村田 晃大

西 翔平

林 翠月

bye

bye

矢野 遊久

三村 一仁

bye

bye

安田 有希

藤原 滉

bye

bye

下江 祥太郎

兒玉 珠太郎

bye

bye

平橋 侃汰

吉田 光輝

bye

bye

橋立 大輝

山田 拓登

bye

bye

富田 将央

中山 幹大

bye

bye

増田 紘大
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124210

179999

167204

177780

132030

108275

151600

134025

140837

177014

132183

170152

105875

159332

168983

126358

186892

137182

187247

194467

153123

109950

181281

111948

139183

100007

125440

189948

139922

139228

195860

134590

194641

123101

( )Advantage TC

( )宝塚TCO

( )テニスプラザ尼崎

( )本山中

( )コパンMTS須磨

( )報徳中

( )啓明中

( )甲南中

( )滝川中

( )雲雀丘中

( )TASU-club

( )仁川中

( )テニスアメニティ園田

( )灘中

( )本山TS

( )ノアインドアステージ　BM

( )六甲中

( )トップアスリート神戸

( )ノアインドアステージ　宝塚

( )ラケットパルTC

( )啓明中

( )トップランAIOI

( )人丸TC

( )西宮テニスクラブ

( )報徳中

( )甲南中

( )REX KOBE

( )ノアインドアステージ　HAT神戸

( )灘中

( )本山中

( )芦屋中等中

( )報徳中

( )ノアインドアステージ西宮

( )テニスプラザ尼崎

南 遼馬

bye

松本 昂己

原 悠翔

北出 統万

bye

bye

荒川 将人

中村 篤

bye

bye

高木 俊輔

中路 裕太

bye

bye

濵田 将希

松本 拓人

bye

bye

森田 敬士朗

福島 富人

bye

bye

太田 創

安井 泰介

bye

bye

池 光太郎

的場 慎太郎

bye

bye

浅野 豪太

久田 裕太朗

bye

井上 翔太

原 琉磨

松本 寿

bye

bye

森 友和

十河 祐誠

bye

bye

中村 圭佑

舩岡 和生

bye

bye

池垣 慶悟

徳村 輝大

bye

bye

味田 宰

江見 駿志

bye

bye

三木 獅子郎

田淵 友基

bye

bye

田中 紅陽

松本 柊斗

bye

bye

瀧川 涼
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106947

187725

109935

135336

191969

140064

140792

111598

146281

151382

122758

134105

109367

144403

169132

144062

183465

153238

121696

161869

176688

174181

135884

143719

186821

125815

161263

103222

156044

184633

132582

173748

150525

131105

( )A&F

( )仁川中

( )テニスアメニティ園田

( )MK Garden Noah

( )ノアインドアステージ西宮

( )三田中

( )IS神戸

( )多田ハイグリーンTC

( )報徳中

( )甲陽中

( )滝川中

( )ステップワン

( )灘中

( )甲南中

( )啓明中

( )しあわせのむらTS

( )タルミグリーンTC

( )テニスプラザ尼崎

( )報徳中

( )灘中

( )ITC

( )滝川中

( )COSANA

( )三田中

( )仁川中

( )芦屋シーサイドテニス

( )タルミグリーンTC

( )啓明中

( )本山中

( )トップラン

( )報徳中

( )ラケットパルTC

( )雲雀丘中

( )ノアTA垂水

吉田 壮汰

bye

岡田 周大

塚本 晃弘

中崎 敬介

bye

bye

三浦 雄人

宮本 晃

bye

bye

中村 公軌

山内 裕介

bye

bye

竹原 知博

尾台 晴輝

bye

bye

村上 道哉

吉野 将裕

bye

bye

吉原 優生

菅 息吹

bye

bye

田中 稟汰朗

山下 凱斗

bye

bye

植木 響

松末 陽人

bye

園 和幸

河村 頌平

北中 陸斗

bye

bye

杉島 陣一郎

宮原 慎太郎

bye

bye

渡邊 貴斗

西谷 誠太

bye

bye

和田 侑也

小橋 奏太

bye

bye

田中 柊太

松浦 友昭

bye

bye

棚辺 将晴

八束 凌太

bye

bye

安田 真啓

小川 真平

bye

bye

黒川 陽
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182978

146659

120123

128002

125826

128090

179449

137922

132488

141180

125137

141190

176681

195416

163461

173937

178647

120011

152979

132714

167235

196560

181884

193472

145009

170434

161317

199263

103423

140336

196748

153097

198502

135573

( )TOALSON・Jrアカデミー

( )本山TS

( )報徳中

( )AMs

( )人丸TC

( )朝日SC

( )エムテニスアカデミー神戸

( )テニスアメニティ園田

( )ノアインドアステージ　宝塚

( )REX KOBE

( )ITC SKY

( )六甲中

( )報徳中

( )三田中

( )teamXS

( )灘中

( )テニスプラザ尼崎

( )西宮北高

( )テン・IFT

( )ノアインドアステージ　名谷

( )甲南中

( )報徳中

( )啓明中

( )テニスアメニティ園田

( )雲雀丘中

( )テニスプラザ尼崎

( )ラケットパルTC

( )MSサウサリート

( )人丸TC

( )本山TS

( )仁川中

( )灘中

( )報徳中

( )神村学園神戸

浅野 海琉

bye

森 海南太

會澤 堅進

林 暖大

bye

bye

尾崎 晃生

井上 悠太郎

bye

bye

福田 拓馬

番匠谷 泰斗

bye

bye

寺井 颯人

青木 大地

bye

bye

中辻 礼登

和田 青已

bye

bye

細目 尚秀

細野 裕太

bye

bye

河野 斎

田附 凜大

bye

bye

川上 幸輝

長尾 優希

bye

城尾 優貴

森田 淳平

堤 翔太

bye

bye

本田 隆徳

上原 健都

bye

bye

髙石 悠暉

河野 俊

bye

bye

櫛野 颯大

津野 賢信

bye

bye

伊藤 琢真

谷口 信明

bye

bye

千田 敬仁

望月 信志

bye

bye

和田 月照

小林 歩夢

bye

bye

福本 直弥
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161279

124016

170437

189061

199309

101324

189109

115161

131649

172047

114454

191200

157772

106236

131328

106392

110872

121543

194981

139134

133067

176559

182960

185009

199915

172356

193893

180552

133068

151870

192436

169187

167449

172976

( )タルミグリーンTC

( )滝川中

( )ノアインドアステージ　つかしん

( )コープこうべ協同学苑TS

( )ノアTA垂水

( )本山中

( )報徳中

( )ラケットパルTC

( )ノアインドアステージ　HAT神戸

( )TASU-club

( )三田中

( )灘中

( )甲南中

( )テニスアメニティ園田

( )雲雀丘中

( )人丸TC

( )啓明中

( )テニスプラザ尼崎

( )甲南中

( )川西北TC

( )イクステンド

( )仁川中

( )西宮テニスクラブ

( )滝川中

( )報徳中

( )Trantotte

( )トップラン

( )Jr.C ROSSO

( )Advantage TC

( )甲陽中

( )灘中

( )報徳中

( )本山中

( )REX KOBE

髙橋 勇貴

bye

西藤 大智

小山 夏芽

宮地 琉斗

bye

bye

鈴田 智也

衣笠 泰樹

bye

bye

大川 颯也

杉本 風斗

bye

bye

八尾 健仁

長澤 泰知

bye

bye

中川 聡

今村 夢空

bye

bye

中元 奏太

中尾 大介

bye

bye

宮迫 泰叶

酒井 要

bye

bye

山田 雄大

黒坂 怜志

bye

星野 亘輝

河野 謙人

橋本 丈一郎

bye

bye

金原 且孟

丁 文博

bye

bye

森光 崇一郎

松井 義将

bye

bye

平野 慶

中野 壮一郎

bye

bye

藤本 陵馬

斎藤 大

bye

bye

尾高 由清

油屋 亮太

bye

bye

曽我部 僚太

西村 壮平

bye

bye

福田 恵介
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